
VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Ana Ivanda 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 19,00 19,10 18,30 75,30

2. Dora Martišković 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,80 18,90 18,80 75,30

3. Franka Mazić 3. razred GK GIMKO 18,80 19,50 18,80 18,10 75,20

4. Nina Miljenović 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 18,70 19,00 18,30 75,10

5. Marta Kruljac 3. razred GK GIMKO 19,10 19,40 18,60 17,60 74,70

6. Nola Zlodi Gunčić 3. razred GK GIMKO 18,80 19,30 18,80 17,50 74,40

7. Leona Meštrić 3. razred GK RIJEKA 19,10 18,40 18,80 17,60 73,90

8. Bruna Piteša 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,60 18,40 18,70 18,20 73,90

9. Sara Cvjetković 3. razred GK GIMKO 18,90 18,70 18,20 18,00 73,80

10. Petra Vuković 3. razred GK SAMOBOR 19,10 18,00 18,10 18,50 73,70

11. Anja Musović 3. razred GK SAMOBOR 18,20 19,10 18,30 17,70 73,30

12. Roza Vrkić 3. razred GK RIJEKA 18,70 18,30 18,50 17,80 73,30

13. Magdalena Škovrlj 3. razred GK GIMKO 18,90 18,90 18,20 17,10 73,10

14. Chiara Stanić 3. razred GK SAMOBOR 19,20 18,40 17,80 17,60 73,00

15. Ivana Balaško 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40 18,70 17,80 17,95 72,85

16. Vita Kranjčec 3. razred GK SAMOBOR 18,30 18,20 18,10 18,20 72,80

17. Ani Žuvela 3. razred GK SAMOBOR 18,10 19,10 18,10 17,30 72,60

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 3. razred

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

18. Marta Ljubić 3. razred GK RIJEKA 18,30 18,60 18,30 17,20 72,40

19. Nika Štern 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,60 18,20 18,00 17,60 72,40

20. Bruna Bjelinski 3. razred ZTD HRV. SOKOL 17,30 18,60 18,30 18,10 72,30

21. Lorena  Weber 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 17,10 18,50 18,00 72,00

22. Anea Šlibar   3. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 18,10 17,00 17,70 71,80

23. Mirna  Gašparić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,10 18,50 18,00 17,10 71,70

24. Nina Vujić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 18,40 17,10 17,60 71,60

25. Ivana Vugdelija 3. razred GK SINJ 18,50 17,10 18,30 17,70 71,60

26. Diva Jakovljević 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 17,80 18,10 17,50 71,60

27. Magda Horvat 3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,00 18,40 17,50 17,50 71,40

28. Nika Šagovac 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,70 17,30 18,20 18,20 71,40

29. Antea Ugarković 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,10 18,40 16,70 17,80 71,00

30. Katja Pejnović 3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,50 18,00 17,00 17,40 70,90

31. Lora Solenički 3. razred GK GIMKO 18,50 18,20 16,90 17,00 70,60

32. Lana  Dokman 3. razred GK DUBRAVA 17,90 17,90 17,50 17,20 70,50

33. Katja Veseljak 3. razred GK DUBRAVA 17,80 17,80 17,50 17,40 70,50

34. Franka  Jelić 3. razred GK DUBRAVA 17,60 17,60 17,90 17,30 70,40

35. Nela Kolarić 3. razred GK MZM 18,30 17,20 17,60 17,10 70,20

36. Tijana Čavlek 3. razred GK MZM 18,50 17,90 16,00 17,70 70,10

37. Ida Gaurina   3. razred GK SINJ 17,90 18,20 16,70 17,30 70,10

38. Petra Šurdonja 3. razred GK RIJEKA 17,70 18,00 17,90 16,20 69,80
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39. Riana Bertović 3. razred GK SAMOBOR 18,00 17,70 16,90 16,80 69,40

40. Nera Čokljat 3. razred GK DUBROVNIK 18,50 16,10 17,70 16,90 69,20

41. Mia Jakić 3. razred GK DUBROVNIK 18,20 16,20 17,50 17,00 68,90

42. Franka Mikulić 3. razred GK MZM 18,60 17,70 16,70 15,80 68,80

43. Heda Pintarić 3. razred GK MZM 18,50 17,10 17,10 15,90 68,60

44. Petra  Ćuk 3. razred K.A.O.S. 18,30 17,60 15,70 17,00 68,60

45. Leonarda Lazarević 3. razred GK DUBROVNIK 18,80 17,80 16,90 14,90 68,40

46. Elena Lončarić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,20 16,10 17,40 16,70 68,40

47. Zara Stolnik 3. razred GK SRAČINEC 17,40 17,20 17,30 16,50 68,40

48. Dorentina Begaj 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,30 16,70 16,60 17,50 68,10

49. Jana Perčić 3. razred GK MZM 18,10 17,90 16,70 15,30 68,00

50. Lara Gvozdić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20 17,80 14,30 17,60 67,90

51. Vita Petek 3. razred GK MZM 17,70 17,50 16,50 16,20 67,90

52. Isabella Berisha 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,60 15,70 16,50 18,00 67,80

53. Ana Stašić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,30 15,60 17,20 16,60 67,70

54. Ines Colić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,90 16,20 17,70 15,90 67,70

55. Lena Terek 3. razred GK MZM 18,60 16,30 17,20 15,40 67,50

56. Klara Babić 3. razred GK MZM 18,70 15,50 17,40 15,70 67,30

57. Vita Novaković 3. razred GK MZM 17,40 17,00 17,00 15,70 67,10

58. Ivana Ćubić 3. razred GK DUBROVNIK 17,00 16,20 18,10 15,60 66,90

59. Ana Džida 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,20 16,00 17,50 15,60 66,30
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60. Sanja Botički 3. razred K.A.O.S. 17,00 16,90 15,40 16,70 66,00

61. Zrinka Vukas 3. razred GK DUBROVNIK 16,40 17,10 16,40 15,90 65,80

62. Tia Janžić   3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,10 17,10 15,00 15,50 65,70

63. Jelena Miladin 3. razred GK DUBROVNIK 16,50 18,00 16,10 15,10 65,70

64. Tara Puhalović 3. razred GK MZM 17,20 17,00 16,40 15,10 65,70

65. Mihaela Matić 3. razred GK DUBROVNIK 17,90 17,20 16,10 14,40 65,60

66. Ruby Tiana Horvat 3. razred GK MZM 17,50 16,70 15,80 15,40 65,40

67. Petra Stjepović 3. razred GK DUBROVNIK 18,30 16,70 15,40 14,90 65,30

68. Tea Hamer 3. razred GK MZM 17,80 17,10 14,90 14,50 64,30

69. Ema Horvat 3. razred GK MZM 17,10 16,80 15,10 15,30 64,30

70. Eni Herman 3. razred GK MZM 17,00 15,60 16,20 15,50 64,30

71. Sara Nemec 3. razred GK MZM 17,40 17,10 14,70 15,00 64,20

72. Laura Kocijan 3. razred GK MZM 18,40 16,90 14,40 14,40 64,10

73. Petra Maras   3. razred GK SINJ 18,00 11,30 16,80 17,10 63,20
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nola Zlodi Gunčić 3. razred GK GIMKO 19,30 18,80

Sara Cvjetković 3. razred GK GIMKO 18,90 18,00

Magdalena Škovrlj 3. razred GK GIMKO 18,90

Marta Kruljac 3. razred GK GIMKO 19,10 19,40 18,60 17,60

Franka Mazić 3. razred GK GIMKO 19,50 18,80 18,10

Lora Solenički 3. razred GK GIMKO
56,90 58,20 56,20 53,70 225,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Bruna Piteša 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,60 18,70 18,20

Ivana Balaško 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,40 18,70

Ana Ivanda 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 19,00 19,10 18,30

Bruna Bjelinski 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,60 18,30 18,10

Antea Ugarković 3. razred ZTD HRV. SOKOL
55,90 56,30 56,10 54,60 222,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Dora Martišković 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,80 18,80 18,90 18,80

Nina Miljenović 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 18,70 19,00 18,30

Lara Gvozdić 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20 17,80

Nika Šagovac 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20 18,20

56,10 55,30 56,10 55,30 222,80

2.

3.

1.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ani Žuvela 3. razred GK SAMOBOR 19,10 18,10

Anja Musović 3. razred GK SAMOBOR 19,10 18,30

Riana Bertović 3. razred GK SAMOBOR

Petra Vuković 3. razred GK SAMOBOR 19,10 18,50

Chiara Stanić 3. razred GK SAMOBOR 19,20 18,40 17,60

Vita Kranjčec 3. razred GK SAMOBOR 18,30 18,10 18,20

56,60 56,60 54,50 54,30 222,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Marta Ljubić 3. razred GK RIJEKA 18,30 18,60 18,30 17,20

Roza Vrkić 3. razred GK RIJEKA 18,70 18,30 18,50 17,80

Petra Šurdonja 3. razred GK RIJEKA

Leona Meštrić 3. razred GK RIJEKA 19,10 18,40 18,80 17,60

56,10 55,30 55,60 52,60 219,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nina Vujić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 18,40 17,60

Diva Jakovljević 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,10

Lorena  Weber 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 18,50 18,00

Mirna  Gašparić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,50

Nika Štern 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,60 18,20 18,00 17,60

55,50 55,10 54,60 53,20 218,40

4.

6.

5.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Katja Pejnović 3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,50 18,00 17,00 17,40

Tia Janžić   3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,10

Magda Horvat 3. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,40 17,50 17,50

Anea Šlibar   3. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 18,10 17,00 17,70

55,60 54,50 51,50 52,60 214,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ivana Ćubić 3. razred GK DUBROVNIK 18,10

Mia Jakić 3. razred GK DUBROVNIK 17,50 17,00

Nera Čokljat 3. razred GK DUBROVNIK 18,50 17,70 16,90

Jelena Miladin 3. razred GK DUBROVNIK 18,00

Leonarda Lazarević 3. razred GK DUBROVNIK 18,80 17,80

Zrinka Vukas 3. razred GK DUBROVNIK 15,90

Mihaela Matić 3. razred GK DUBROVNIK 17,20

Petra Stjepović 3. razred GK DUBROVNIK 18,30

55,60 53,00 53,30 49,80 211,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Katja Veseljak 3. razred GK DUBRAVA 17,80 17,80 17,50 17,40

Lana  Dokman 3. razred GK DUBRAVA 17,90 17,90 17,50 17,20

Franka  Jelić 3. razred GK DUBRAVA 17,60 17,60 17,90 17,30

53,30 53,30 52,90 51,90 211,40

9.

8.

7.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Klara Babić 3. razred GK MZM 18,70 17,40

Heda Pintarić 3. razred GK MZM

Lena Terek 3. razred GK MZM 18,60 17,20

Nela Kolarić 3. razred GK MZM 17,60 17,10

Vita Petek 3. razred GK MZM 17,50 16,20

Tijana Čavlek 3. razred GK MZM 18,50 17,90 17,70

Vita Novaković 3. razred GK MZM

Eni Herman 3. razred GK MZM 15,60

55,80 51,00 52,20 51,00 210,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Isabella Berisha 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,00

Dorentina Begaj 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 16,70 17,50

Ana Džida 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,50

Ines Colić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17,90 16,20 17,70

Elena Lončarić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,20 16,10 17,40 16,70

Ana Stašić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,30

54,40 49,00 52,60 52,20 208,20

11.

10.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ida Gaurina   3. razred GK SINJ 17,90 18,20 16,70 17,30

Ivana Vugdelija 3. razred GK SINJ 18,50 17,10 18,30 17,70

Petra Maras   3. razred GK SINJ 18,00 11,30 16,80 17,10

54,40 46,60 51,80 52,10 204,90

12.
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